
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 pkt 
3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych         
(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 2 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :   30.214.394,38 zł 

b) plan wydatków :   31.121.894,80 zł  
c) deficyt budżetowy :   -907.500,42 zł 
d) przychody :  1.886.504,42 zł 

e) rozchody :  979.004 zł. 
 

Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :   30.221.402,38 zł 
b) plan wydatków :   31.128.902,80 zł  

c) deficyt budżetowy :   -907.500,42 zł 
d) przychody :  1.886.504,42 zł 
e) rozchody :  979.004 zł 

 
 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 



2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

  

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

Podstawą zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków są pisma od Wojewody  

Dolnośląskiego zwiększające kwotę dotacji : 

 rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe § 2010 w wysokości 1.975 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kw. 

2018r. oraz na koszty obsługi tego zadania w wys. 2% łącznej kwoty dotacji, 

 rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych § 2010 kwota 5.033 zł na 

wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku  

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej  jakie 

miały miejsce w dniach 28-29 października 2017 r. na terenie województwa 

dolnośląskiego. 

 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków wynikają z konieczności dopasowania planu do 

faktycznych potrzeb budżetu i tak: 

 

 w rozdziale 75023 Urzędy gmin zmniejszono wydatki w § 4610 o kwotę 830 zł,  z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w  § 4580 Pozostałe odsetki, 

 zmiany w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dotyczą zwiększenia planu 

wydatków związanych z badaniami lekarskimi dotyczącymi uprawnień na 

kierowanie pojazdami uprzywilejowanymi w § 4280 o kwotę 480 zł, 

 w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejszono wydatki w rozdziale 80113 § 4300 

o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80104 Przedszkola 

związane z pokrywaniem kosztów przez gminę za dzieci z terenu gminy 

przebywające w innych placówkach przedszkolnych, 

  w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszono wydatki w § 4010 z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne kwota 195 zł w § 4040, 



3 

 

 zmiany w rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejszenie w § 4210 kwota 800 

zł i przesunięcie tej kwoty do § 4300 na pokrycie zobowiązań z roku 2017, 

 w rozdziale 90003 zmniejszono plan wydatków w § 4440 o kwotę 4.000 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 4210 o kwotę 3.500 zł i zwiększenie 

wydatków w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami w § 4700 na szkolenia 

pracowników, 

 zmiany w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach dotyczą 

zabezpieczenia wynagrodzeń bezosobowych w § 4170 kwota 1.780 zł za wykonane 

prace porządkowe, 

 zmniejszenie o kwotę 1.000 zł w § 4300 rozdział 90095 i zwiększenie planu w        

§ 4210 o 1.000 zł dotyczy zabezpieczenia wydatków na zakup karmy dla zwierząt w 

ramach programu opieki nad zwierzętami. 

 


